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 zآبوهوا

هشتمین جایزه هنری »غدیر« با تجلیل 
از چهار چهره برجسته فرهنگی و هنری؛ 
محمدرضا شریفی نیا بازیگر، عبدالحمید 
قدیریان نقاش، طراح صحنه، علی 
محمد مودب شاعر و محسن نفر 
آهنگساز در حوزه موسیقی در پردیس 

تئاتر تهران برگزار شد.

از  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
تسهیل اعطای تسهیلات بانکی به 
خوش حساب ها خبر داد و گفت: اهالی 
باستی هیلز از اجرای مالیات بر عایدی 

سرمایه نگران باشند.

رئیس جمهور در نشستی با جمعی از اساتید، 
متخصصان و متولیان آموزش پزشکی:

توجه ویژه به مرجعیت علمی کشور 
و افتخارات کسب شده ضروری است

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت توجه ویژه 
به مرجعیت علمی کشور در تمام رشته ها 
و افتخارات کسب شده در این زمینه، بر 
اهمیت ایجاد احساس امنیت شغلی برای 
جوانان در شرف فارغ التحصیلی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، در پی درخواست جمعی از اساتید، 
دانشگاهیان و پزشکان از رئیس جمهور 
برای بررسی مشکلات جامعه پزشکی، 
دکتر رئیسی عصر روز یکشنبه با تعدادی 
از اساتید، متخصصان و متولیان مرتبط با 
آموزش پزشکی دیدار کرد. رئیس جمهور 
در این جلسه با بیان اینکه اساتید و جامعه 
پزشکی بخش مهمی از جامعه نخبگانی 
هستند که به صورت مستقیم به مردم 
خدمت رسانی می کنند، بر نقش رسانه ها 
در تکریم شأن و تخصص دانشگاهیان 
و جامعه پزشکی و پرهیز از تصویرسازی 
این سرمایه های علمی و  از  نادرست 
اجتماعی کشور تأکید کرد و افزود: رعایت 
شأن این قشر و زمینه سازی برای حل 

مشکلات آنها ضروری است.

دستگاه ها به بهانه تأخیر در تصویب لایحه 
حجاب، تکالیف قانونی خود را معطل نکنند

رئیس جمهور در جلسه ویژه ای که  برای 
بررسی آخرین وضعیت اجرای تکالیف 
قانونی دستگاه ها در حوزه حجاب و عفاف 
تشکیل شد، گفت: هیچ دستگاهی نباید به 
بهانه تأخیر در تصویب لایحه جدید حجاب 
و عفاف، اجرای تکالیف خود در این زمینه 

را  معطل کند.
به گزارش ایرنا، دکتر آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی در جلسه ویژه ای که روز گذشته 
برای بررسی آخرین وضعیت اجرای تکالیف 
قانونی دستگاه ها در حوزه حجاب و عفاف 
تشکیل شده بود، از دستگاه های مختلف 
از جمله وزارت کشور، وزارت ارشاد، قوه 
قضاییه و نیروی انتظامی خواست تا به 
تکالیف قانونی خود عمل کنند و اجرای 
تکالیف قانونی هیچ دستگاهی نباید به 
بهانه تأخیر در تصویب لایحه جدید حجاب 

و عفاف معطل بماند.

مخبر:
 آماده تأمین نیازهای دارویی

و پزشکی عراق هستیم
معاون اول رئیس جمهور در دیدار »صالح 
الحسناوی« وزیر بهداشت و درمان عراق، از 
آمادگی شرکت های تولید دارو و تجهیزات 
پیشرفته پزشکی ایران برای تأمین نیازهای 

دارویی و پزشکی عراق خبر داد.
به گزارش تسنیم، »محمد مخبر« عصر روز 
یکشنبه 18 تیرماه در این دیدار گفت: ایران 
و عراق می توانند با همکاری و مشارکت 
یکدیگر نسبت به احداث خط تولید دارو و 
صادرات به کشورهای اسلامی اقدام کنند 

و در منطقه پیشگام باشند.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به روند 
مثبت و در حال توسعه روابط دو کشور 
در سطوح مختلف سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی، بر ضرورت تقویت و تحکیم هرچه 
بیشتر مناسبات تهران ـ بغداد به عنوان 
خواست دو ملت تأکید و تصریح کرد: 
جمهوری اسلامی ایران همواره از ثبات، 
امنیت، استقلال، تمامیت ارضی، اقتدار و 
جایگاه منطقه ای و بین المللی عراق حمایت 

کرده است.

پرونده مخدوش کنندگان 
امنیت روانی مردم یک هفته ای 

تعیین تکلیف شود

تارنمای »تأمین نما« رونمایی شد

هشدار رئیس سازمان اورژانس 
کشور برای افزایش مرگ های 

ناشی از غرق شدگی

تسهیل اعطای تسهیلات بانکی 
به خوش حساب ها

تجلیل  از ۴ چهره شاخص هنری

مصرف برق به مرز هشدار 
رسید؛ مردم صرفه جویی کنند

راه اندازی ۳۴ مدرسه ویژه 
کودکان کار در تهران

رئیس قوه قضائیه مطرح کرد

هشتمین جایزه هنری »غدیر« برگزار شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد

شهردار تهران خبرداد

هشدار نارنجی هواشناسی به ۶ استان
سازمان هواشناسی نسبت به وزش بادهای 1۲۰ 
روزه در شرق کشور، وقوع رگبار و رعد و برق در 
6 استان و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس 

هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی از افزایش شدید گرادیان فشار 
سطح زمین همراه با حاکمیت بادهای 1۲۰ روزه، 
وزش باد شدید، خیزش گردوخاک و در نواحی 
مستعد توفان شن از فردا تا جمعه )۲1 تا ۲۳ 

تیرماه( خبر داد.

این شرایط جوی فردا در نیمه شرقی خراسان 
جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان، پنجشنبه 
در جنوب شرق خراسان رضوی، خراسان جنوبی 
و شمال سیستان و بلوچستان و جمعه در جنوب 
شرق خراسان رضوی، نیمه شرقی خراسان جنوبی 
و شمال سیستان و بلوچستان پیش بینی می شود.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی 
دیگری از افزایش سرعت وزش باد تا محدوده ۳8 
نات و افزایش ارتفاع امواج بین 1تا ۲متر در سواحل 
و بیش از ۲ متر در مناطق ساحلی و فراسواحل 

استان بوشهر و خوزستان و نواحی شمالی و مرکزی 
خلیج فارس از اواخر وقت امروز تا پنجشنبه )۲۰ 

تا ۲۲ تیر( خبر داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ 
آورده است: وقوع رگبار و رعدوبرق همراه با 
وزش باد شدید موقتی طی امروز در استان های 
اردبیل، گیلان، مازندران، غرب گلستان، شمال 
آذربایجان شرقی و شمال آذربایجان غربی و فردا 
در استان های گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل و 
شمال شرق آذربایجان شرقی پیش بینی می شود.

نامزدم مرا از طبقه چهارم 
پایین انداخت

دختر جوان که متهم است با همدستی 

خواهرش،  نامزد خود را از پنجره طبقه 

چهارم به پایین انداخته بزودی محاکمه 
می شود.

پسرجوان در دادسرا: 
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 هفدهمین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی جوانان دختر آسیا از ۹ تیر به 
میزبانی هنگ کنگ آغاز شد و 18 تیر، 
با معرفی قهرمان به کار خود پایان داد.

پنجم شدیم اما رقیبان را 
شگفت زده کردیم

دروازه بان تیم هندبال دختران:

دبیر ستاد گیاهان دارویی خبر داد

 راه اندازی ۵ پالایشگاه
گیاهان دارویی در کشور

دبیر ستاد گیاهان دارویی گفت: تاکنون 
دو پالایشگاه گیاهان دارویی راه اندازی 
شده و سه پالایشگاه در مرحله تکمیل 
قرارداد است که وظیفه آنها تبدیل ماده 
خام به یک ماده با ارزش دارویی است.
به گزارش خ مهر، محمدرضا شمس 
اردکانی در نشست خبری که روز گذشته 
در معاونت علمی ریاست جمهوری 
برگزار شد، اظهار کرد: راه اندازی این 
پالایشگاه ها برای توسعه کسب و کار و 

توسعه دانش مؤثر هستند.
دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان 
گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت 
علمی ریاست جمهوری از ساماندهی 
عطاری ها از سوی این ستاد خبر داد 
و گفت: باید مشخص شود عطاری ها 
عرضه کننده چه موادی هستند و چگونه 
و با چه فرایندی این مواد را به خریداران 

ارائه می دهند.
وی با تأکید بر اینکه هیچ کدام از 

ستادهای معاونت علمی از جمله ستاد 
گیاهان دارویی و طب سنتی وظیفه 
نظارتی روی محصولات ندارند، گفت: 

غیر از وزارت بهداشت نهاد دیگری حق 
نظارت روی محصولاتی که در حوزه 

سلامت تولید می شود را ندارد.

»نقش برجسته مرد عالی رتبه ساسانی« که از جنوب فارس برداشت شده، روز گذشته در تهران رونمایی شد. این سنگ نگاره که حدود ۳۵ سال پیش از ایران  به امارات 
و سپس بریتانیا قاچاق شده بود، هفتم تیرماه از بریتانیا به ایران برگشت داده شد این نقش، از 1۹ تا ۳1 تیرماه در موزه ملی ایران به نمایش گذاشته شده است.
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چاپ اول
صندلی 6 فوت ۲ اینچی به شما امکان می دهد "دراز بکشید". پشتی 
صندلی را به زاویه 1۲۵ درجه متمایل کنید . حریم خصوصی بیشترو فضای 
پای بیشتری داشته باشید.محل قرار دادن چمدان و کیف ها زیر صندلی 

در ردیف های پایین فراهم تر باشد. 

 صندلی های اکونومی  صندلی های اکونومی 
 شاسی بلند شاسی بلند

در پروازهای آیندهدر پروازهای آینده
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هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( دومین پرواز هفتگی خود به 
مقصد فرودگاه کلن آلمان را در روزهای سه شنبه هر هفته برقرار می کند.
به گزارش ایرنا، افزایش تعداد پروازهای هما در این مسیر پروازی به 
منظور پاسخگویی به درخواست هموطنان در زمینه تعداد پروازها بوده 
است و براساس برنامه ریزی انجام شده، دومین پرواز برنامه ای هفتگی 
هما از مرداد 14۰۲ برقرار می شود. این پرواز با شماره ۷۲۹ در ساعت 4۵ 

دقیقه بامداد روزهای سه شنبه هر هفته، فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( 
را به مقصد فرودگاه کلن ترک می کند. بازگشت این پرواز در همان روز 
در ساعت هفت بامداد از فرودگاه کلن به مقصد فرودگاه حضرت امام 
خمینی)ره( انجام می شود.نخستین پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
از سال 1۳8۲ از تهران به مقصد فرودگاه کلن انجام شد و هم اکنون در 

روزهای جمعه هر هفته به این شهر پرواز می کند.

افزایش پروازهای هفتگی هما به فرودگاه »کلن« آلمان

»مردساسانی«»مردساسانی«
رونماییشدرونماییشد


